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1
18:20

2120 m
66.500 

Bänderstart

Presenteras av Call Me Keeper
Rennpreis: 66.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 2.000 2.000)
Presenteras av Call Me Keeper3-åriga och äldre högst 30.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030621 eller tidigare.2120 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 12.001 krPris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-2.000-2.000 (8 priser)Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2120

Alan Walker
3j. mbr W (Beanie M.M. - Zaga Zojvide)

Trainer: Julia Olofsson
Besitzer: Mattias & Rasmus Klintberg J

Eva Lundahl

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    9.5009.500
10.06 Visby 5 19,2 2120B 66.500 37,1 E Lundahl Rally Isak, What A Deal, M.G.Faceboy
27.05 Visby 7 21,6l2120B 66.500 36,8 P Karlsson X.N.Boy, Global Commander, Inca Mearas
26.04 Visby 8 23,1l2120B 66.500 56,9 P Franzén White Walker, Unique Rose, Star Sign
17.04 Visby 20,9 2120B QU P Franzén Qualifikation
12.09 Visby 32,0 2120B QU P Franzén Qualifikation

2 Massine
3j. ljbr W (Support Justice - Nuriev Dream)

Trainer: Fredrik Persson
Besitzer: Uppsala Easy Kb

Fredrik Persson

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    5.0005.000
03.06 Åby 6 16,8 2140B 74.700 71,9 F Persson Wilma C.D., Jocashi, Bosco Holz
15.10 Kalmar 24,2 2160B QU J Franzén Qualifikation

3 Stojweiler Two
4j. br H (Maharajah - Trapiche)

Trainer: Henrik Hoffman
Besitzer: Tyresö Stojweiler Hb

Claes Sjöström

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    500 2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    1.5002.000
10.06 Visby 18,9 2120B QU C Sjöström Qualifikation
10.05 Visby dis 2120B 56.500 5,7 C Sjöström Puketorp Whitesock, Adventure Ahead, Sa
26.05 Rättvik 7 20,1l2140B 55.000 22,5 M Forss Gilly Sisu, Bandit Vendil, Ajlexes Elise
06.05 Solvalla 22,1 2140B QU G Wernäng Qualifikation
29.04 Solvalla 2140B QU G Wernäng Qualifikation

4 Ouyouboolooey
3j. mbr W (Fast Photo - Ovivas Mystiqe)

Trainer: Brita Berg
Besitzer: Visby Berg Brita

Emilia Leo

2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    12.00012.000
10.06 Visby 8 18,6 2120B 108.000 108,8 M Jakobsson Ed Sheeran, Papai Tapiksi Goj, Mill Diza
10.05 Visby 5 17,9 2120B 108.000 54,2 O Kylin Blom Lupine B.M.W., Hilma Lixarve, Ed Sheeran
17.04 Visby 21,8l2120B QU N Hammarström Qualifikation
10.04 Visby 25,5l2120B QU M Jakobsson Qualifikation
12.09 Visby 33,7l2120B QU L Högström Qualifikation

5 Camaro Du Chene
3j. mbr W (Quarcio Du Chene - Eli Brilliant)

Trainer: Johan Wiman
Besitzer: Eskilstuna Avab Montage Ab

Johan Wiman

17.04 Visby 20,4 2120B QU J Wiman Qualifikation
29.10 Visby 28,8l2120B QU J Wiman Qualifikation

6 Fighter G.G.
7j. sv W (Tyler Cas El - Völunds Karolin)

Trainer: Amanda Karlsson
Besitzer: Karlsson Amanda & Olsson M

Martin Malmqvist

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    7.100 2020: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.50020,1 11.600
10.06 Visby 6 20,1 2120B 66.500 68,0 M Malmqvist Rally Isak, What A Deal, M.G.Faceboy
03.06 Visby dis 2120B 29.100 86,9 M Malmqvist Playmate Lixarve Samino Jons / What A De
17.04 Visby 5 21,9 2120B 29.100 31,0 M Malmqvist Puketorp Whitesock, Fossy Streamline, Cho
12.09 Visby 6 20,9 2120A 29.100 38,9 T Östergren Sinakiita Goj, B.B.S.Hampel, Disaronno
01.09 Visby 7 20,7 2120B 65.000 41,0 T Östergren Cobbys Forever, Brad's Girl Vera, Breathe 

7 Queensland Tile
3j. br W (Father Patrick - Love Me Madly)

Trainer: Svante Båth
Besitzer: Sollentuna Olof Brodin (Chart

Erik Adielsson

8 Rams
5j. b W (Text Me - Lambada Sun)

Trainer: Bengt-Åke Larsson
Besitzer: M Fl Larsson Bengt-Åke

Bengt-Åke Larsson

2020: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    11.50011.500
12.10 Visby 5 19,6 2120B 65.000 34,9 B-Å Larsson Garzon De Calamar, G.K.Jokeri, Trinity Girl
01.10 Visby U 22,3l2120B 65.000 84,0 B-Å Larsson Excellent Diamond, Cavalleri, Domac
01.09 Visby 6 20,7 2120B 65.000 48,8 B-Å Larsson Cobbys Forever, Brad's Girl Vera, Breathe 
24.08 Visby 8 23,4 2120B 65.000 92,9 B-Å Larsson L'equipe, Plingeling Lady, Bottnas Highpow
30.07 Visby 22,8 2120B QU B-Å Larsson Qualifikation

9
2140

Azzurri
4j. br S (Orlando Vici - Ridda Di Azzurra)

Trainer: Jan-Åke Hoas
Besitzer: Stall La Familia (Hoas Jan-Åk

Nicklas Westerholm

2020: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    16.50018,3 16.500
12.10 Visby 4 18,3 1620B 108.000 52,3 J-Å Hoas Haitkin Am, Cobbys Angelica, Basic Brew
01.10 Visby dis 2120B 108.000 65,3 J-Å Hoas Happy Socks Sisu, Basic Brew, Livi Petrea 
01.09 Visby 6 19,9 2120B 108.000 29,6 M Stjernström Cobbys Angelica, Violin Brodda, Livi Petrea 
01.06 Visby 24,5l2120B QU S Hoas Qualifikation
18.07 Visby 32,5 2140B QU J-Å Hoas Qualifikation

10 Teton Pleasantgift
4j. mbr W (Gift Kronos - Quantum Starlet)

Trainer: Angelica Herlin
Besitzer: Visby Herlin Angelica

Petter Karlsson

2021: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    20.50020.500
10.06 Visby 2 18,6 2120B 66.500 13,5 C Sjöström Life's Good Boko, Teton Pleasantgift, Coco 
26.04 Visby 5 22,3 2120B 66.500 46,0 A Hellgren White Walker, Unique Rose, Star Sign
17.04 Visby 4 20,1 2120B 29.100 15,0 A Herlin Puketorp Whitesock, Fossy Streamline, Cho
23.11 Mantorp 23,1 2160B QU J Brunzell Qualifikation
30.04 Axevalla 30,8 2140B QU T Dalborg Qualifikation

11 X.N.Boy
4j. mbr H (Prodigious - Parisienne)

Trainer: Thomas Jonsson
Besitzer: M Fl Stall Xnvillan Hb

Thomas Jonsson

2021: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    29.00019,5 29.000
10.06 Visby 6 17,3 2120A 56.500 5,4 T Jonsson Breathe Of Love, Hellvis Victor, Puketorp W
27.05 Visby 1 19,5 2120B 66.500 21,4 T Jonsson X.N.Boy, Global Commander, Inca Mearas
23.04 Kalmar 20,0 2140B QU T Jonsson Qualifikation
09.04 Kalmar 23,5l2140B QU T Jonsson Qualifikation
21.08 Kalmar l2160B QU T Jonsson Qualifikation

12 Dontstopmenow
6j. br S (Enjoy Lavec - Daydreaming)

Trainer: Roger Hassborg
Besitzer: Ekolsund Wizén Yvonne

Roger Hassborg

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.500 2020: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    15.50018,3 22.000
03.06 Visby 6 l2120B 29.100 18,0 E Lundahl Playmate Lixarve Samino Jons / What A De
26.04 Visby U 21,4 2120B 56.500 98,3 R Hassborg Stojweiler One, Nuit De Fer, Alakazam Jons
17.04 Visby 8 18,3 1620A 29.100 8,1 R Hassborg Quesmy, Raswill Raz, Hellvis Victor
29.10 Visby 22,7 2120B QU S Blixt Qualifikation
12.09 Visby 4 19,6 2120A 29.100 5,8 E Lundahl Sinakiita Goj, B.B.S.Hampel, Disaronno
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13 O.F.Paraguas
4j. br W (Quite Easy U.S. - Parasol Neo)

Trainer: Juhani Partanen
Besitzer: Partanen Juhani & Englund P

Juhani Partanen

2021: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    8.500 2020: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    10.00018.500
20.05 Örebro 3 17,2 2140B 66.500 34,0 B Goop Magic Madonna*, Franklin Zet, O.F.Paragua
13.12 Eskilstuna 8 19,6 2140B 108.000 39,6 J Partanen Jewel River, Express Brodde, Kimmiss Bok
26.11 Örebro 7 18,3 2140B 108.000 37,7 M S Karlsson Vincenzo, Kenzoki Boko*, Dats Pepito
12.11 Örebro 22,8 2140B QU S Adolfsson Qualifikation
12.09 Örebro 27,6l2140B QU J Partanen Qualifikation

14 Simb Zeppelin
4j. br W (Weingartner - Simb Zamarra)

Trainer: Susanne Nordberg
Besitzer: Visby Nordberg Susanne

Patrik Franzén

2021: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5.500 2020: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    15.60017,5 21.100
03.06 Visby 4 2120B 29.100 33,4 P Franzén Playmate Lixarve Samino Jons / What A De
27.05 Visby U 20,6 2120B 56.500 80,7 T Östergren R.K.Rainbow, Stojweiler One, I Am D.
10.05 Visby U 18,7 2140B 56.500 50,5 O Kylin Blom Puketorp Whitesock, Adventure Ahead, Sa
17.04 Visby 6 17,5 1620A 29.100 15,9 N Hammarström Quesmy, Raswill Raz, Hellvis Victor
12.10 Visby 4 19,0 2120B 65.000 47,2 P Franzén Garzon De Calamar, G.K.Jokeri, Trinity Girl

15 Honey Lou
5j. mbr S (Infinitif - Super Ballet)

Trainer: Leif K Karlsson
Besitzer: Visby Gunnarsson Anette

Leif K Karlsson

2021: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    7.250 2020: 12 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    18.60018,1 29.950
10.06 Visby 8 17,8 2120A 56.500 107,7 L K Karlsson Breathe Of Love, Hellvis Victor, Puketorp W
03.06 Visby 4 2120A 29.100 81,1 L K Karlsson Escape Girl G.G., Breathe Of Love, O.M.Ge
27.05 Visby U 20,4 2140B 56.500 115,6 L K Karlsson R.K.Rainbow, Stojweiler One, I Am D.
10.05 Visby U 19,2 2140B 56.500 54,4 L K Karlsson Puketorp Whitesock, Adventure Ahead, Sa
26.04 Visby U 19,0 2120B 56.500 96,3 L K Karlsson Stojweiler One, Nuit De Fer, Alakazam Jons

Ergebnis: Quoten:


